

**پیشخوان**

**رمضان ماه خودسازی و تزکیه نفس است**

همزمان با ایام ماه مبارک رمضان نماینده ولی فقیه در بنیاد تعاون بسیج در جمع کارکنان اداره کل امور شعب شرق استان تهران به تشریح فلسفه وجودی این ماه بر فیض و رحمت پرداخت.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد شرق استان تهران، حجت‌الاسلام والمسلمین روحیمی - مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در بنیاد تعاون بسیج- در جمع کارکنان شرق استان با بیان اینکه ماه رمضان، ماه میهمانی خداوند است، اظهار کرد: خداوند در این ماه همه بندگان را به صورت عمومی دعوت کرده چرا که در نظام الهی تبعیضی وجود ندارد در واقع ماه رمضان همانند سیری است که انسان را از بدی‌ها و انحرافات مصون نگه می‌دارد به همین جهت است که این ماه را ماه تصفیه و تزکیه روح عنوان می‌کنند. وی با تأکید بر استفاده از برکات و نزولات ماه مبارک رمضان، به اهمیت پیروی و اطاعت از دستورات الهی اشاره کرد و گفت: مطابق اشاراتی که در قرآن کریم آمده، روز هزده روز با باغ تقویت تقوای الهی و در ک حضور مستمرد خداوند در زندگی می‌شود. حجت‌الاسلام روحیمی تأکید بر تدبیر و درک اهمیت ماه مبارک رمضان و توشه‌ای که انسان روز در باز باید از این ماه داشته باشد، گفت:انسان روزه دار از نیازها و خواش‌های نفسانی خود عبور می‌کند و با استفاده از نیروی اراده‌ای که نتیجه مستقیم روزه داری است به دستاوردهای ارزشمندتری دست می‌یابد از اینرو روزه، روح معنوی و ایمانی انسان را تقویت و اراده او را در انتخاب از معاصی و گناه قوی و نیرومند می‌گرداند. وی رمضان را ماه خودسازی، مقوام سازی و تزکیه نفس عنوان کرد.انسان را به چربی واجب شدن روزه گفت: عصری زندگی می‌کنیم که انسان اعتماد بسیاری به معلومات علمی دانش‌های تخصصی دارد و آخرین یافته‌های دانشمندان نشان می‌دهد روزه ضامن صحت و سلامتی جسمانی است از منظر روحی نیز روزه داری روح انسان را مقاوم می‌کند و اراده او را برای دستیابی به مطالباتش بالا می‌برد.

**بهترین شیوه پرداخت عوارض اهداری در سفرهای پیش رو**

با قرار گرفتن در آستانه تعطیلات خردادماه، زمان مناسب برای خرید پرچسب پرداخت الکترونیکی عوارض (ETC) برای تردد بدون توقف در مابز آزادراهی فرا رسیده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن –هینبا، برای اولین بار در کشور ۴ ایستگاه عوارضی پر تردد با همکاری مشترک ک وزارت راه و شهرسازی و بانک مسکن به سامانه‌ای برای پرداخت آنلاین و بدون توقف عوارض در معابر برون شهری مجهز شدند. سامانه پرداخت الکترونیکی عوارض موسوم به «ETC» در حال حاضر در ایستگاه‌های عوارضی تهران – پردیس، تهران – قم، اهواز – بندر امام و نیز عوارضی بعد از فرودگاه در ورودی شهر قم تعبیه شده و در آینده قرار است ۱۰ معبر آزادراهی دیگر نیز از این امکان برخوردار شوند. تاثیر پرداخت الکترونیک عوارض در کاهش اتلاف وقت مسافران به ویژه در ایام تعطیلات نظیر نوروز، ایام تعطیلات محرم و جشنواره خرداد و عید فطر مشهود است چرا که با افزایش تعداد مسافران، زمان انتظار در پشت ایستگاه‌های عوارضی برای مسافران افزایش می‌یابد، در حالی که اگر خودروها برچسب پرداخت الکترونیک عوارض را خریداری کرده باشند، بدون فوت وقت می‌توانند از خط عبوری اختصاصی برای این منظور استفاده کنند.داشتن برچسب‌هایی که صدور آن توسط بانک مسکن انجام می‌شود، نه تنها از اتلاف وقت مسافران جلوگیری می‌کند، بلکه ۲۰ درصد تخفیف نیز برای مسافرانی که از این امکان استفاده می‌کنند، منظور می‌شود. به این ترتیب با توجه به صرفه‌جویی در زمان و مصرف سوخت و تخفیف عوارض، در مجموع مسافران تری برای مسافران به دنبال دارد. البته هزینه خرید پرچسب پرداخت الکترونیکی عوارض ۲۰ هزار تومان است که تنها یک بار پرداخت می‌شود و برچسب مذکور فاقد مدت اعتبار بوده و تا سال‌ها قابل استفاده است. برای خرید و شارژ برچسب راه‌آه گوناگونی وجود دارد. در مراجعه حضوری گرفته تا اینترنت بانک و کدهای USSD اما شاید ساده‌ترین و سهیل‌الوصول‌ترین روش مراجعه به سایت اینترنتی www.maskan.avarezi.ir است.

**اقدام و عمل بانک دی در تحقق حمایت از تولیدکننده داخلی**

بانک دی در راستای تحقق شعار تولید ملی – حمایت با کالا و سرمایه ایرانی اقدام به ارائه محصول «کارت اعتباری خرید کالای ایرانی» نموده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی تبلیغات بانک دی؛ این بانک در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری و نامگذاری سال جاری با عنوان «حمایت از کالای ایرانی» و همچنین حمایت از تولید داخلی و تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی، اقدام به ارائه محصول «کارت اعتباری خرید کالای ایرانی» کرده است. بر اساس این گزارش؛ کارت اعتباری خرید کالای ایرانی، بانک پرداختی است که توسط شعب بانک برای مشتریان بانک دی جهت خرید کالای ایرانی صادر می‌گردد. دارندگان این کارت قادر خواهند بود نسبت به خرید کالای مورد نیاز خود تا سقف ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال اقدام نموده و مبلغ آن را به صورت تدریجی و در اقساط مساوی و با نرخ سود مناسب به بانک پرداخت نمایند. لازم به ذکر است: «دی کارت- کالای ایرانی» با مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی، ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی و ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی صادر می‌گردد و بازپرداخت کارت‌های اعتباری مذکور در اقساط ۱۲ ماهه، ۲۴ ماهه، ۳۰ ماهه و ۳۶ ماهه بوده و سود سالانه این تسهیلات ۱۵٪ می‌باشد.

**اعلام جدیدترین اولویت‌های پژوهشی بانک توسعه صادرات ایران**

اداره پژوهش و مدیریت ریسک بانک توسعه صادرات جدیدترین اولویت‌های پژوهشی این بانک را برای اطلاع محققین و پژوهشگران علاقه مند برن سال ۹۷ اعلام کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، بررسی آسیب شناسی انجام پیمان های پولی دو-یا چند جانبه، چگونگی ارائه خدمات ارزی و حمایت از صادرکنندگان در بازارهای فاقد ساختار استاندارد (بازارچه‌های مرزی) و انجام مطالعه در راستای تهیه و تدوین گزارش ارزیابی استراتژیک دستگاه از جمله این عناوین پژوهشی است.

همچنین به روزرسانی مدل کسب و کار بانک توسعه صادرات ایران با رویکرد تبدیل شدن به اگزیم بانک ایران و ارائه الگوی محققین و پژوهشگران علاقه مند برن سال ۹۷ اعلام کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، بررسی آسیب شناسی انجام پیمان های پولی دو-یا چند جانبه، چگونگی ارائه خدمات ارزی و حمایت از صادرکنندگان در بازارهای فاقد ساختار استاندارد (بازارچه‌های مرزی) و انجام مطالعه در راستای تهیه و تدوین گزارش ارزیابی استراتژیک دستگاه از جمله این عناوین پژوهشی است.

دکتر حسین زاده عنوان کرد: شبیکه گسترده بین الملل بانک ملی ایران در خدمت تجارات خارجی کشور مدیرعامل بانک ملی ایران در جلسه راهبردی واحدهای خارج از کشور بانک اعلام کرد: شبکه گسترده بین الملل بانک ملی ایران در خدمت تجارت خارجی کشور قرار دارد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده در دومین نشست کمیته راهبردی واحدهای خارج از کشور که با حضور اعضای هیأت مدیره، رؤسای واحدهای خارج از کشور و ادارات کل بین الملل در خصوص بررسی آخرین وضعیت واحدهای خارج از کشور بانک و تعاملات قضای بین الملل و سیاست‌های جدید ارزی تشکیل شد، اظهار کرد: بتانسیل و تجربه حضور سالیان طولانی بانک ملی ایران در نقاط مختلف خارج از کشور باید موجب ایجاد فرصت‌ها برای توسعه و انتقال دانش در زمینه مسائل بانکداری بین الملل باشد و این امر امکان پذیر نیست مگر اینکه هماهنگی های لازم میان واحدهای خارج از کشور به صورت منسجم باقی بماند.

وی تأکید کرد: تمامی واحدهای خارج از کشور و مدیریت بخش ایران در جمع پرشور بیش از ۱۰۰۰ نفر از کارکنان مدیریت شعب مرکز تهران این بانک، به حل مشکلات تولیدکنندگان داخلی تأکید کرد و از اعلام آمادگی مدیران بانک صادرات ایران برای تسهیل در ارائه انواع خدمات بانکی در جهت رضایتمندی مشتریان خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، دکتر حجت‌اله صیدی در گردهمایی تبیین اهداف مدیر شعب مرکز تهران این بانک در سال ۹۷ با اعلام این مطلب از روند همکاری همه کارکنان ابراز رضایت کرد و گفت: موفقیت‌های به دست آمده در ماه‌های اخیر نشان می‌دهد که اهداف انتخابی شده و برنامه‌های اعلام‌شده، مسیر درستی به خود گرفته و امیدوارم با همین سرعت تا پایان سال پیش برویم.

دکتر صیدی مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به نکات مطرح شده از سوی مدیریت و نمایندگان کارکنان منطقه مرکز تهران، تصریح کرد: همه‌ما باید دغدغه رضایتمندی و جذب

## بانک ملی ایران در خدمت تجارت خارجی کشور



**دکتر حجت اله صیدی تأکید کرد:**

### مشکلات اعتباری تولیدکنندگان بدهکار را در بانک صادرات ایران حل می‌کنیم

مشتری را داشته باشیم چرا که شعب بانک صادرات ایران در بهترین موقعیت‌های تجاری و اقتصادی تهران قرار دارند.

وی گفت: باید تلاش کنیم تا مطالبات را کاهش داده و منابع بانک را در منطقه مرکز تهران افزایش دهیم، اگر بتوانیم مجمع تیرماه را به خوبی برگزار کنیم، به جای خواهیم رسید که همه کارکنان بانک از پاداش‌های مادی و معنوی شایسته‌ای برخوردار خواهند شد.

دکتر صیدی با یادآوری اینکه باید نگاه همگان به اهداف سال ۹۷ بانک باشد، تأکید کرد: اگر این بانک ریشه‌ها را تا به این جایگاه رسیده، باید بدانیم که این بانک استحقاقی بیشتر از اینها را دارد و می‌تواند به یک مرحله بالاتر از این هم در آینده نزدیک برسد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: این بانک طی هفته آخر سال ۹۶ و تقریباً ۲ ماه اول سال ۹۷ خوش‌شانز در خط مقدم مسابقه خدمت به مردم قرار داده که این روند را باید ادامه دهیم. دکتر صیدی در ادامه اظهار کرد: اولویت فعالیت



در بانک صادرات ایران در شبعه و در درجه بعدی در ستاد بانک است و از این رو من آمادگی دارم تا در هر کجا با مشتریان بانک برای حل مشکلات و دیدار با آن‌ها حاضر شوم.

تسهیل در پرداخت وام مضاربه، تقویت بانکداری الکترونیک و ارتقای عملیات ارزی از دیگر موارد مورد تأکید وی در این همایش بود.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در ادامه سخنان خود بیان اینکه عملکرد همه کارکنان بانک دیده می‌شود، اعلامینان داد که تلاش‌های دقیقی برای رفع مشکلات همگان باعث به بارگرفته شده و حتماً پاداش‌ها و پرداخت‌ها بر اساس عملکرد خواهد بود.

**دکتر حسین زاده عنوان کرد:**

## بانک ملی ایران در خدمت تجارت خارجی کشور

بین الملل باید با همفکری، ایجاد انسجام و ارتباط منسجم با یکدیگر از همه بتانسیل‌های خود در جهت حمایت و کمک به فعالان تجارت خارجی کشور استفاده کنند.

همچنین غلامرضا بناهی عضو هیأت مدیره و معاون امور ارزی و بین‌الملل بانک نیز بیان کرد: بانک ملی ایران باید با توجه به ظرفیت‌های کارگزارى‌ها در کشورهای همسایه، امکان تسهیلات ارزی با بازری ملی کشورهای همجوار و رزبال را فراهم کند.

وی همچنین بر تکمیل شبکه ارتباطی میان واحدهای خارج از کشور و واحدهای داخلی با استفاده از سیستم سپام تأکید کرد و گفت: مدیران با تجربه واحدهای خارج از کشور بانک باید با توجه به شرایط و تغییر و تحولات بین المللی و همچنین با هوشیاری تمام در جهت مدیریت ریسک‌های احتمالی اقدامات متناسب انجام دهند. در پایان نیز محسن امین زارع رییس اداره کل خارجه بانک به تشریح سیاست‌های جدید ارزی کشور پرداخت. همچنین مدیران واحدهای خارج از کشور و ادارات کل بین الملل عملکرد، برنامه‌ها و سیاست‌های واحد تحت مدیریت خود را در جهت توسعه فعالیت‌ها تشریح کردند.

### مشکلات اعتباری تولیدکنندگان بدهکار را در بانک صادرات ایران حل می‌کنیم

مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: ما در بانک صادرات ایران کار حرفه‌ای خواهیم کرد و طبق قوانین عمل می‌کنیم اما از تمامی ظرفیت‌های قانونی موجود استفاده خواهیم کرد.

وی ادامه داد: باید با مشوق‌های قانونی بسته‌ای از بهترین گزینه‌های بانکداری را برای مشتری فراهم کنیم. چرا که فلاح و رستگاری در راستی و درستی است.

دکتر صیدی همچنین در خصوص ضرورت اهمیت دادن و رعایت بازری‌های معمول در کار بانکداری گفت: باید بپذیریم که بر کار ما نظارت شود چرا که بازری‌سی جزئی از کار حرفه‌ای ماست. سوء تفاهات را باید با وقت گذاشتن برطرف کرد. رصاصاً صیق، عضو هیات مدیره بانک صادرات ایران نیز در این همایش، ریسک معقولی را در نظرقرفت و به شرط حل شدن مشکل بانک و نگاه اقتصادی بدهکار، تلاشی بکار بگیریم و مشکلات مالی آنها را حل کنیم. دکتر صیدی افزود: کسی که تولیدی می‌کند اما دچار بدهی بانکی نیز هست، باید در یک معادله بردردر با او توافق کنیم و مشکل او را برطرف کنیم

دکتر صیدی همچنین در خصوص ضرورت اهمیت دادن و رعایت بازری‌های معمول در کار بانکداری گفت: باید بپذیریم که بر کار ما نظارت شود چرا که بازری‌سی جزئی از کار حرفه‌ای ماست. سوء تفاهات را باید با وقت گذاشتن برطرف کرد. رصاصاً صیق، عضو هیات مدیره بانک صادرات ایران نیز در این همایش، ریسک معقولی را در نظرقرفت و به شرط حل شدن مشکل بانک و نگاه اقتصادی بدهکار، تلاشی بکار بگیریم و مشکلات مالی آنها را حل کنیم.

دکتر صیدی افزود: کسی که تولیدی می‌کند اما دچار بدهی بانکی نیز هست، باید در یک معادله بردردر با او توافق کنیم و مشکل او را برطرف کنیم

### ضرورت تغییر نگاه و تفکر برای تحقق بانک داری دیجیتال

مجموعه‌ای موفق است که استراتژی و شعار خود را عملیاتی و اجرایی کند. وی به نقش همکاری و همیاری پرسنل برای رسیدن به افق بانک اشاره و اظهار داشت: حرکت عظیمی در پیش رو داریم که قطعاً با تجربه نیروهای بازنشسته و توان و همت جوانان یونانیتا اتفاقات خوب رقم خواهد خورد. در ادامه این جلسه نیز از زحمات ۶ساله محمدتقی بهشتی مدیر شعب استان گلستان بااهدای لوح تقدیر شد.

در پایان سید مهدی سلیم بهرامی مدیر شعب استانهای مازندران، گلستان و سمنان همسراز خرسندی از حضور در جمع همکاران به ضرورت تشکیل تیم‌های بازاریابی در شعب و مراجعه به محل فعالیت مشتریان و در نهایت تلاش برای افزایش سپرده و جذب منابع تأکید کرد.

<b>بانک سامان به داروخانه‌ها تسهیلات بدون سود می‌دهد</b>
<p>بانک سامان به منظور پاسخ‌گویی به نیازهای اعتباری داروخانه‌ها، تسهیلات ویژه‌ای در اختیار آنها قرار می‌دهد.</p> <p>مرتضی حسینی نژاد مدیر بازاریابی و توسعه محصول بانک سامان در گفت‌وگو با «سامان رسانه» با اعلام این خبر تصریح کرد: صاحبان داروخانه‌ها با استفاده از بسته اعتباری «پیوند» می‌توانند از تسهیلات بدون سود بانک سامان برای تسویه حساب با شرکتهای پخش استفاده کنند.</p> <p>حسینی نژاد گفت: این بسته اعتباری بهترین جایگزین برای دسته‌چک است. زیرا استفاده‌کنندگان تا زمان تسویه صورت‌حساب خود هیچ‌گونه سودی پرداخت نمی‌کنند. مدیر بازاریابی و توسعه محصول بانک سامان درباره مزایای ویژه طرح پیوند اظهار داشت: حذف چک‌های مدت‌دار از کسبوکارها و جانشین کردن تسهیلات بانکی، سهولت در تسویه‌مدت‌دار با طرف‌های تجاری، در یافت تسهیلات بدون سود، راحت و سریع، امکان بهره‌مندی از سایر مشوق‌های بانک از جمله کارت اعتباری و خدمات بیمه تکمیلی و همچنین امکان افزایش مدت‌زمان تسویه با بانک در صورت نیاز از مهم‌ترین مزیت‌های این طرح است.</p> <p>علاقتمندان برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام می‌توانند عدد ۸ را به شماره پیامک ۲۰۰۰۱۹۰ ارسال کنند یا بر مکر سامان ارتباط به شماره ۴۴۲۲-۰۲۱ تماس بگیرند.</p>

<b>بانک سامان به منظور پاسخ‌گویی به نیازهای اعتباری داروخانه‌ها، تسهیلات ویژه‌ای در اختیار آنها قرار می‌دهد.</b>
<p>مرتضی حسینی نژاد مدیر بازاریابی و توسعه محصول بانک سامان در گفت‌وگو با «سامان رسانه» با اعلام این خبر تصریح کرد: صاحبان داروخانه‌ها با استفاده از بسته اعتباری «پیوند» می‌توانند از تسهیلات بدون سود بانک سامان برای تسویه حساب با شرکتهای پخش استفاده کنند.</p> <p>حسینی نژاد گفت: این بسته اعتباری بهترین جایگزین برای دسته‌چک است. زیرا استفاده‌کنندگان تا زمان تسویه صورت‌حساب خود هیچ‌گونه سودی پرداخت نمی‌کنند. مدیر بازاریابی و توسعه محصول بانک سامان درباره مزایای ویژه طرح پیوند اظهار داشت: حذف چک‌های مدت‌دار از کسبوکارها و جانشین کردن تسهیلات بانکی، سهولت در تسویه‌مدت‌دار با طرف‌های تجاری، در یافت تسهیلات بدون سود، راحت و سریع، امکان بهره‌مندی از سایر مشوق‌های بانک از جمله کارت اعتباری و خدمات بیمه تکمیلی و همچنین امکان افزایش مدت‌زمان تسویه با بانک در صورت نیاز از مهم‌ترین مزیت‌های این طرح است.</p> <p>علاقتمندان برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام می‌توانند عدد ۸ را به شماره پیامک ۲۰۰۰۱۹۰ ارسال کنند یا بر مکر سامان ارتباط به شماره ۴۴۲۲-۰۲۱ تماس بگیرند.</p>

<b>امور حسابرسی و کنترل‌های داخلی بانک شهر و سرپرست تیم ترجمه این اثر، ضمن معرفی کتاب از ترجمه نسخه چهارم آن که حدود یکسال از مدت اعتبار آن گذشته است، خبر دادند که این تیم می‌تواند یک راهنمای خوب برای مدیران بانک، مدیران ریسک و دانشجویان باشد، همچنین در این کتاب تمام مباحث مدیریت ریسک دانشگاهی که نیاز به دانستن آن ضروری است و نیز کشف آخرین تحقیقات و تکنیک‌های جدید، تمام جنبه‌های مدیریت ریسک و مدیریت بانکی و بحران‌های اخیر از منظر جدید ارائه شده است.</b>
---

<b>امور حسابرسی و کنترل‌های داخلی بانک شهر و سرپرست تیم ترجمه این اثر، ضمن معرفی کتاب از ترجمه نسخه چهارم آن که حدود یکسال از مدت اعتبار آن گذشته است، خبر دادند که این تیم می‌تواند یک راهنمای خوب برای مدیران بانک، مدیران ریسک و دانشجویان باشد، همچنین در این کتاب تمام مباحث مدیریت ریسک دانشگاهی که نیاز به دانستن آن ضروری است و نیز کشف آخرین تحقیقات و تکنیک‌های جدید، تمام جنبه‌های مدیریت ریسک و مدیریت بانکی و بحران‌های اخیر از منظر جدید ارائه شده است.</b>
---

روند اعطای تسهیلات برای این قشر نیازمند موجب رضای پروردگار و آسایش بندگان اوست.

توفیق و سرپرندی حضرت تعالی و مجموعه به پرسنل خدم بانک قرض الحسنه مهر ایران را در جهت کاهش مشکلات مالی و بهبود شرایط زندگی هموطنان، به ویژه اقشار آسیب پذیر بانوان، از خداوند متعال خواستارم.»

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر و تشکر نمایم. رجاه وائق دارم که اجرای بموقع طرح و تسریع و تسهیل در

بسیار مغتنمی برای کاهش مشکلات و بهبود زندگی یکی از آسیب‌پذیرترین اقشار کشور است که در استان گلستان ۷۰۰ نفر را شامل شده است. بر خود لازم می‌دانم از مساعی حضر تعالی و مدیر محترم شعب استان گلستان و پرسنل خدوم آن مجموعه در اجرای این نفاهم نامه تقدیر